del Regolamento, al rilascio del concerto del Ministero dell’economia e delle finanze. 

Articolo 2 
(Compenso spettante al Presidente e ai Componenti della Commissione di garanzia 

e controllo) 
1. Ai Componenti della Commissione di garanzia e controllo è riconosciuto un compenso 
annuo pari a euro 15.000,00 (quindicimila/00); al Presidente è riconosciuto un compenso 
annuo pari a euro 20.000,00 (ventimila/00); 
2. Qualora la permanenza nell’incarico sia inferiore all’anno, il compenso è corrisposto in 
misura proporzionale. 
3. Il compenso di cui al comma 1 viene erogato al termine di ciascun quadrimestre.